1

LEI N' 424 DE 28 DE JUNHO DE 1994.

,

-
11 Dispoe sobre a conversao das tarifas

para o Transporte Coletivo Urbano e
, .

da outras providencias 1'.

JOSE SIDNEY TROMBINI, Prefeito Municipal da
. ,

Estancia Balnearia de Caraguatatuba, usando

das atribuições que lhe são conferidas por
•

Lei. Faz saber que a Camara Municipal apro-

vou e ele promulga e sanciona a seguinte '

Lei

Art. 1º - A tarifa para Transporte Urbano

fica fixada a partir de 00:00 hora do dia 30 de junho de 1994

no valor equivalente a 0.50 URV por passageiro.

Art. 2º - A Tarifa para Transporte Urbano,
•

percurso que segue a linha Bairro Pereque-Mirim ao Bairro da

Tabatinga e vice-versa, fica fixada a partir de 00:00 hora do

dia 30 de junho de 1994 no valor equivalente a 0.70 URV por

passageiro.
,

Art. 3º - A Concessionaria, fica obrigada a
,

fixar no parabrisa dianteiro dos veiculas placa indicativa do

percurso bem como o valor da tarifa em conformidade com o esta-

belecido nesta Lei.

,
Art. 4º - Esta Lei entrara em vigor na data

da sua publicaçao, vigorando seus efeitos a partir de 00:00 hora

do dia 30 de junho

rio.

- ,
de 1994, revogadas as disposiçoes em contra -

de junho de 1994.

'

ITO MUNICIPAL